様式第1号
令和 　年　　月　　日

北海道知事　様

所在地
届出者　事業所または団体名
代表者職氏名

技能評価認定申請書

　北海道技能評価認定要綱第５条の規定により認定を受けたいので、関係書類を添えて申請します。
記
１　技能評価に関する事項
　(1)　技能評価の名称
　(2)　対象職種

２　事業所（団体）に関する事項
　(1)　事業所の主な生産品の名称又は事業の内容（団体の種類）
　(2)　従業員数（団体の構成員数）
　(3)　資本の額又は出資の総額（年間予算の総額）
　(4)　技能評価実施に関する組織

３　添付書類
　(1)　技能評価実施規程
[bookmark: _GoBack]　(2)　令和　　年度認定技能評価実施計画書（様式第４号）